
 

関係者様各位    

                              医療法人聡仁会 

                        小規模多機能型居宅介護  フクロウの郷 

                         （代表） 理事長 酒井 聡 

                    

新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ（第二報） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、新型コロナウイルス感染症の発生に関しまして多大なるご迷惑、ご心配をおか

けした事を深くお詫び申し上げます。 

 

令和４年 7 月 23 日 岐阜保健所の指導の下、ご利用者様 10 名、職員 7 名、実習生 2 名 PCR 

検査を行い、利用者様 1 名・職員 2 名の陽性が判明いたしました。 

利用者様は、症状なく軽症の為、自宅療養しておられます。 

フクロウの郷の営業は 30 日（土）まで休業いたします。 

 

今後は岐阜保健所の指導の下、感染防止対策をより強化、見直しを行って参ります。 

 

ご家族様・関係者様の皆様にはご迷惑ご心配をおかけしますが、引き続きご理解ご協力の程、   

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

[お問い合わせ窓口]  担当 田中あゆみ 080-1570-0074 

              山口 比草 080-1570-0071 


